

**Functional Future ApS**

Ellekær 14  
2730 Herlev  
CVR no. 41 51 17 96

**Annual report for 2023**

(3rd Financial year)

Adopted at the annual general  
meeting on 3 April 2024

---

Thomas Sylvest Håkansson  
chairman

# Table of contents

	<b>Page</b>
<b>Statements</b>	
Statement by management on the annual report	1
<b>Management's review</b>	
Company details	2
Management's review	3
<b>Financial statements</b>	
Accounting policies	4
Income statement 1 January - 31 December	8
Balance sheet 31 December	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12

## Company details

### The company

Functional Future ApS  
Ellekær 14  
2730 Herlev

CVR no.: 41 51 17 96

Reporting period: 1 January - 31 December 2023

Incorporated: 8 July 2020

Domicile: Herlev

### Supervisory board

Christopher John Liebe Moore, chairman  
Frederik Schröder  
Thomas Sylvest Håkansson

### Executive board

Frederik Schröder

# Management's review

## Business review

Main business activity has been production and sales of ecological products.

## Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of DKK 39.007, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 522.465.

The company's results are considered less satisfactory, primarily due to ongoing investment in the further development of products. Product development costs are not capitalized.

To support ongoing development, new capital has been injected into the company during the fiscal year, and expectations for 2024 are positive.

## Income statement 1 January - 31 December

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit</b>		<b>358.128</b>	<b>303.788</b>
Staff costs	1	-251.733	-302.347
<b>Operating profit before depreciation and amortization</b>		<b>106.395</b>	<b>1.441</b>
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		-52.846	-53.697
<b>Profit/loss before net financials</b>		<b>53.549</b>	<b>-52.256</b>
Financial income		15	238
Financial costs		-2.428	-6.542
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>51.136</b>	<b>-58.560</b>
Tax on profit/loss for the year		-12.129	12.335
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>39.007</b>	<b>-46.225</b>
Retained earnings		39.007	-46.225
		<b>39.007</b>	<b>-46.225</b>

## Balance sheet 31 December

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Assets</b>			
Goodwill		0	16.666
<b>Intangible assets</b>		<b>0</b>	<b>16.666</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		75.607	36.274
<b>Tangible assets</b>		<b>75.607</b>	<b>36.274</b>
<b>Total non-current assets</b>		<b>75.607</b>	<b>52.940</b>
Raw materials and consumables		419.763	246.258
<b>Stocks</b>		<b>419.763</b>	<b>246.258</b>
Trade receivables		103.160	208.630
Other receivables		44.493	55.477
Deferred tax asset		106.510	118.639
Prepayments		44.945	0
<b>Receivables</b>		<b>299.108</b>	<b>382.746</b>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<b>93.428</b>	<b>79.137</b>
<b>Total current assets</b>		<b>812.299</b>	<b>708.141</b>
<b>Total assets</b>		<b>887.906</b>	<b>761.081</b>

## Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Equity and liabilities</b>			
Share capital		65.569	50.000
Retained earnings		456.896	-3.542
<b>Equity</b>		<u><b>522.465</b></u>	<u><b>46.458</b></u>
Trade payables		90.080	256.484
Other payables		275.361	458.139
<b>Total current liabilities</b>		<u><b>365.441</b></u>	<u><b>714.623</b></u>
<b>Total liabilities</b>		<u><b>365.441</b></u>	<u><b>714.623</b></u>
<b>Total equity and liabilities</b>		<u><u><b>887.906</b></u></u>	<u><u><b>761.081</b></u></u>

## Statement of changes in equity

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023	50.000	-3.542	46.458
Increase of capital by conversion of debt	15.569	421.431	437.000
Net profit/loss for the year	0	39.007	39.007
<b>Equity at 31 December 2023</b>	<b>65.569</b>	<b>456.896</b>	<b>522.465</b>

## Notes

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Staff costs</b>		
Wages and salaries	238.864	297.036
Other social security costs	<u>12.869</u>	<u>5.311</u>
	<b><u>251.733</u></b>	<b><u>302.347</u></b>
Number of fulltime employees on average	<u>1</u>	<u>1</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Frederik Schröder

Direktør

Serienummer: f9fa2a0d-6a6b-4427-9133-107e13942d1b

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-04-12 07:54:41 UTC



## Thomas Sylvest Håkansson

Bestyrelse

Serienummer: 28536c0c-3b84-4084-b68b-86d9d97cf637

IP: 50.231.xxx.xxx

2024-04-12 16:38:02 UTC



## Christopher John Liebe Moore

Bestyrelse

Serienummer: 9e3a90c1-8648-4842-aa39-824414390033

IP: 94.204.xxx.xxx

2024-04-13 12:17:46 UTC



## Thomas Sylvest Håkansson

Dirigent

Serienummer: 28536c0c-3b84-4084-b68b-86d9d97cf637

IP: 50.231.xxx.xxx

2024-04-16 18:44:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: BG8PZ-803E0-CZQBY-EQJE3-G8ILC-DHE6I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**